75 - Condicionador cabelos 1400,0 Embalagem 250 ML
18,79 26.306,00

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

76 - Cesto Lixo 2500,0 Unidade
17,88 44.700,00

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 4

ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL

VALOR TOTAL: R$ 4.001.589,60 (quatro milhões e mil, quinhentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos)

IPIXUNA DO PARÁ / PA, 22 DE NOVEMBRO DE 2024

WILLIAN SILVA MOURA JÚNIOR
Responsável Pela Pesquisa De Preços

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL Higienizante 500ml 70º - PERFUMADO
Preço 1
Município: Cascavel / CE
Entidade: Consórcio Intermunicipal de Gestão Integrada de Resíduos